
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

ORGANIZZAZIONE CONCERTO NELL'AMBITO DEL FESTIVAL 
SOVRACOMUNALE "DONNE IN CANTO" - 14^ EDIZIONE 2022 Nr. Progr.

Seduta NR.

 70 

14/06/2022

 28 

Data

L'anno DUEMILAVENTIDUE questo giorno QUATTORDICI del mese di GIUGNO alle ore 17:30 
convocata con le prescritte modalità, NELLA EX SALA CONSILIARE DI VIA MAGENTA si è riunita 
la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SCAMPETTI PATRIZIA ASSESSORE

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

SSELMO RAFFAELA ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACINTO SARNELLI.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 70 DEL 14/06/2022 

 

OGGETTO: 

ORGANIZZAZIONE CONCERTO NELL'AMBITO DEL FESTIVAL SOVRACOMUNALE 

"DONNE IN CANTO" - 14^ EDIZIONE 2022 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Richiamati gli intenti programmatici espressi nel DUP 2021-2023, approvato con 

deliberazione del C.C.  n. 20 del 30/4/2021 e nel DUP 2022-2024 approvato con deliberazione del 

C.C. n. 37 del 28/7/2021 - sez. operativa “Promozione e sostegno alle culture”, ove sono previste 

azioni per l’organizzazione di eventi culturali e ricreativi per il periodo estivo, nonché la 

partecipazione a iniziative sovra comunali; 

  

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 69 del 21/12/2021 avente per oggetto: 

“Approvazione convenzione per la realizzazione del Festival Donne Incanto per gli anni 2022, 2023 

e 2024” e la DT  n. 9 del 17/1/2022 con la quale, sulla base della spesa storica, è stato assunto 

l’impegno di spesa di € 3.000,00 per l’edizione 2022; 

 Vista la nota prot. 11754 del 13/5/2022 con la quale il Comune di Parabiago ha trasmesso  

la proposta progettuale per l’edizione 2022, corredata dal programma e dal piano economico 

definitivo, dal quale risulta che la spesa per Busto Garolfo ammonta a € 2.985,41 comprensiva delle 

spese comuni, cachet artistico e service audio-luci, come da documentazione allegata alla presente 

deliberazione; 

Ritenuto di dare corso agli aspetti organizzativi dell’evento, che a Busto Garolfo si svolgerà 

Domenica 26 giugno presso l’Area Feste del Parco Comunale Falcone e Borsellino, con opzione in 

caso di maltempo presso l’Aula Magna della Scuola Caccia; 

Visto il verbale della Conferenza dei Servizi in data 26/5/2022,  agli atti d’ufficio, nella 

quale sono stati esaminati gli aspetti organizzativi e di sicurezza delle manifestazioni estive, per la 

parte di competenza di ciascuna area; 

Dato atto che le predette iniziative richiamano le finalità espresse nello Statuto Comunale, 

approvato con deliberazione del Consiglio Comunale  n. 2 del 17/1/2017, volte al progresso sociale 

e culturale della comunità, per favorire l’aggregazione e la fruizione di iniziative di qualità durante 

il tempo libero; 

 Visto il parere favorevole espresso dalla Responsabile dell’Area Attività Educative e per il 

Tempo Libero per la parte di competenza relativa al programma del festival; 

 Visto il parere favorevole, dal punto di vista contabile, espresso dalla Responsabile delle 

Attività Finanziarie; 

 Visto l’articolo  48 del D. Lgs.vo n. 267/2000 – Testo Unico degli Enti Locali; 

Visto l’art. 16 “Attribuzioni della Giunta” dello Statuto Comunale, approvato con 

deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 17/1/2017; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 70 DEL 14/06/2022 

 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

D E L I B E R A 

1) Di approvare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte 

integrante e sostanziale della presente deliberazione, l’organizzazione del concerto  

nell’ambito del Festival sovra comunale  Donne Incanto  “Gabriella De Mango e 

Raffaele Kohler Swing Band” previsto per domenica 26 giugno 2022  presso l’Area 

Feste del parco comunale Falcone e Borsellino, con l’opzione in caso di maltempo 

presso l’Aula Magna della scuola Caccia, il tutto come da programma allegato alla 

presente deliberazione; 

 

2) Di  dare atto che l’impegno di spesa di € 3.000,00 IVA compresa è già stato assunto con 

Determinazione n. 9 del 17/1/2022 con imputazione al cap. 5231/86 CpC 

U.1.03.02.02.005 Tit. 1 Miss. 5 Progr. 2 del bilancio dell’esercizio in corso, che le spese 

SIAE sono assolte dall’organizzazione e che la liquidazione della spesa al Comune di 

Parabiago avverrà come previsto dall’art. 7 della convenzione “Ripartizione dei costi in 

capo ai singoli Comuni” , che prevede acconto del 50% entro gennaio e  saldo entro 15 

giorni dalla data di svolgimento dello spettacolo; 

 

3) Di dare atto che trattandosi di iniziativa dell’Amministrazione Comunale il presente atto 

costituisce anche rilascio di Licenza di P.S., ai sensi di quanto stabilito dall’art. 68 del 

T.U.LL.P.S. e s.m.i., subordinatamente al rispetto delle seguenti prescrizioni : 

 

- non dovranno essere montati palchi o attrezzature di altezza superiore a 50 cm; 

- dovranno essere prodotte le ricevute attestanti l’avvenuto versamento dei diritti SIAE; 

- dovrà essere garantita l’accessibilità ai mezzi di soccorso; 

- dovranno essere messe in sicurezza eventuali prese e cavi elettrici; 

- non dovranno essere somministrate bevande in bottiglie di vetro e lattine per asporto 

nell’area della manifestazione; 

 

4) Di dare atto che la presente deliberazione costituisce richiesta di deroga acustica, ai sensi 

del Regolamento di attuazione del Piano di Classificazione Acustica adottato con 

deliberazione C.C. n. 25 del 18/05/2021 avente per oggetto “Adozione aggiornamento 

Piano di Classificazione Acustica del territorio comunale: determinazioni” e approvato 

in via definitiva con deliberazione C.C. n. 58 del 26/11/2021; 

 

5) Di dare atto che trattandosi di manifestazione a valenza culturale organizzata 

dall’Amministrazione comunale si determina l’esenzione dal pagamento del Canone 

Unico. 

 

 Successivamente,  

LA GIUNTA COMUNALE 

 Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

 Visto il 4^ comma, dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n.267; 

 Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 70 DEL 14/06/2022 

 

 

D E L I B E R A 

 Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 70 DEL 14/06/2022

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACINTO SARNELLI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 70 del 14/06/2022

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

ORGANIZZAZIONE CONCERTO NELL'AMBITO DEL FESTIVAL SOVRACOMUNALE "DONNE IN 
CANTO" - 14^ EDIZIONE 2022

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

Dott.ssa ROSELLA ROGORA

Data   09/06/2022

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   10/06/2022

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



  ALLEGATO A: Festival "Donne In•canto” XIVª edizione 2022: BILANCIO PREVENTIVO (quote partecipazione Comuni/evento)

1) cachet art. 2) serv. evento 3) fisso a evento 4) costi ripartiti* TOT. EVENTO
CONFERENZA STAMPA - OFF V Parabiago - Villa Corvini €‎	 0,00 €‎	 488,00 €‎	 0,00 €‎	 0,00 €‎	 488,00
Cerimonia di Apertura - A. Mazzamauro V Parabiago - Villa Corvini €‎	 0,00 €‎	 1.098,00 €‎	 500,00 €‎	 0,00 €‎	 1.598,00
Serata Apertura - A. Mazzamauro T Parabiago - Teatro San Lorenzo €‎	 6.100,00 €‎	 1.062,62 €‎	 500,00 €‎	 1.233,55 €‎	 8.896,17
Patrizia Conte Quartet “Judy forever!” C Parabiago - Parco Corvini €‎	 2.440,00 €‎	 1.462,34 €‎	 500,00 €‎	 493,42 €‎	 4.895,76
Voci Sole “Live” C Parabiago - Parco Corvini €‎	 3.050,00 €‎	 2.182,14 €‎	 500,00 €‎	 616,77 €‎	 6.348,92
Film “Judy” con presenza. bio JG - OFF V Parabiago - Sala Teatro Biblioteca €‎	 0,00 €‎	 488,00 €‎	 0,00 €‎	 0,00 €‎	 488,00
Serata di Chiusura: Premio + C. Cropelli V Parabiago - Crespi Bonsai Museum €‎	 976,00 €‎	 2.605,92 €‎	 500,00 €‎	 197,37 €‎	 4.279,29
Raffaele Kohler Swing Band “Live” C Busto Garolfo - Palco Parco F.e B. €‎	 1.220,00 €‎	 1.018,70 €‎	 500,00 €‎	 246,71 €‎	 2.985,41
Jazz Quartet C Canegrate - Teatro San Luigi €‎	 2.074,00 €‎	 988,20 €‎	 500,00 €‎	 419,41 €‎	 3.981,61
Barbera e Cazzaniga “Women like notes” TC Castellanza - Corte Municipio €‎	 1.098,00 €‎	 976,00 €‎	 500,00 €‎	 222,04 €‎	 2.796,04
Paros Trio “Live” TC Cerro Maggiore - Auditorium €‎	 1.098,00 €‎	 1.167,54 €‎	 500,00 €‎	 222,04 €‎	 2.987,58
Carlotta Limonta Duo/Trio “Un sogno nel cuore” C Dairago - Palco P.zza F. D. Croce €‎	 915,00 €‎	 835,70 €‎	 500,00 €‎	 185,03 €‎	 2.435,73
Casale-DiMichele-Nava “Cantautrici” C Lainate - Parco Villa Litta €‎	 5.856,00 €‎	 2.440,00 €‎	 500,00 €‎	 1.184,21 €‎	 9.980,21
in corso di adesione Legnano -  Palco estivo Castello €‎	 0,00 €‎	 0,00 €‎	 0,00 €‎	 0,00 €‎	 0,00
sospensione Nerviano - Sala Bergognone €‎	 0,00 €‎	 0,00 €‎	 0,00 €‎	 0,00 €‎	 0,00
Unisona Collettiva “cantAutrici” C Pero - Piazza delle Cinque Vie €‎	 1.098,00 €‎	 1.076,04 €‎	 500,00 €‎	 222,04 €‎	 2.896,08
Deb & Rose "Al Cinematrografo…” TC Pogliano Milanese - Corte Biblioteca €‎	 976,00 €‎	 1.022,36 €‎	 500,00 €‎	 197,37 €‎	 2.695,73
Teresa De Sio “ConversaConcerto” TC Rho - Parco Villa Burba €‎	 7.320,00 €‎	 2.634,13 €‎	 500,00 €‎	 1.480,26 €‎	 11.934,39
Le Sorelle marinetti “Swinging over the rainbow” TC Rho - Parco Villa Burba €‎	 4.270,00 €‎	 1.428,18 €‎	 500,00 €‎	 863,48 €‎	 7.061,67
Al & Fa Duo - Dream a little dream of me C San Giorgio S.L. - P.zza Mazzini €‎	 366,00 €‎	 1.055,30 €‎	 500,00 €‎	 74,01 €‎	 1.995,31
Battocchio Galli - Sceme tagliate T Villa Cortese - Sala Consiliare €‎	 732,00 €‎	 611,22 €‎	 500,00 €‎	 148,03 €‎	 1.991,25

tot. cachet art. tot. serv. eventi tot. quote fisse tot. c. ripartiti * TOT. IMPEGNI
LEGENDA: V = varia, T = teatro, TC = teatro 
canzone, C = concerto

€‎	 39.589,00 €‎	 24.640,39 €‎	 8.500,00 €‎	 8.005,73 €‎	 80.735,12

N.B: le sommatorie di questo allegato A riportano i costi 
sostenuti dai comuni partecipanti, per arrivare al costo totale 
del festival va aggiunta la quota sostenuta da Fondazione 
Ticino Olona, e da MAIN, CORPORATE e dalle PICCOLE 
SPONSORSHIP

*la quota tot. di costi organizzativi ripartiti in % ai 
cachet artistici si determina detraendo dal totale 
degli stessi le sponsorizzazioni e il totale della 
colonna 3 ovvero delle quote di fisso a evento

   
C

_G
32

4 
- 

A
O

O
C

O
M

01
 -

 P
 -

 2
02

20
01

49
60

 -
 1

3-
05

-2
02

2
COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0011754 del 13/05/2022COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0011754 del 13/05/2022



ALLEGATO B: Festival "Donne In•canto” XIVª edizione 2022
DETTAGLIO DEI  COSTI ORGANIZZATIVI GENERALI E DELLE SPONSORIZZAZIONI

Dettaglio forniture, servizi e 
prestazioni IVA esclusa IVA 22% incl.

Ideazione, Direzione Artistica e p.r. € 5.000,00 € 6.100,00
Direzione organizzativa e gestionale € 6.000,00 € 7.320,00

Progetto immagine e grafica stampati € 2.200,00 € 2.684,00
Stampati (manifesti, flyers, brochures) € 2.440,00 € 2.976,80

Stesura ed editing testi e ufficio stampa € 2.000,00 € 2.440,00
Sito: Webmaster, dominio e hosting € 2.000,00 € 2.440,00

quota per MediaWeb Partnership € 500,00 € 610,00
quota per Media Partnership € 500,00 € 610,00

quota consulenza  Photo Partnership  € 500,00 € 610,00
Servizio catering pomeridiani € 250,00 € 305,00

Servizio prenotazioni € 786,83 € 959,93
Gestione amministrativa e contabile € 3.000,00 € 3.660,00

TOTALE COSTI ORGANIZZATIVI GENERALI € 25.176,83 € 30.715,73

Dettaglio attribuzioni e sponsor 
utili per l’abbattimento dei costi 
generali e alla riduzione delle 
quote di partecipazione dei comuni 
aderenti

Provenienza IVA esclusa IVA 22% incl.

attribuzione fuori bando Fondaz. T. Olona € 3.278,69 € 4.000,00
main sponsorship ricerca in corso Main Sponsor € 2.868,85 € 3.500,00

corporate sponsorship ricerca in corso Corporate Sponsor € 1.500,00 € 1.830,00
piccole sponsorship ricerca in corso quote varie € 4.000,00 € 4.880,00

TOTALE  SPONSOROZZAZIONI E ATTRIBUZIONI € 11.647,54 € 14.210,00

N.B.: In caso di minore o mancato introito alle voci MAIN, CORPORATE  e PICCOLE SPONSORSHIP 
verranno riviste al ribasso una o più delle le seguenti voci in uscita: quota per consulenza MediaWeb 
Partnership, quota per consulenza Media Partnership,  quota consulenza  Photo Partnership  Servizio 
Prenotazioni, Direzione Organizzativa

   
C

_G
32

4 
- 

A
O

O
C

O
M

01
 -

 P
 -

 2
02

20
01

49
60

 -
 1

3-
05

-2
02

2
COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0011754 del 13/05/2022COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0011754 del 13/05/2022



  ALLEGATO C: DONNE IN•CANTO CALENDARIO EVENTI ‘22
06/06/22 lunedì Conferenza Stampa Parabiago OFF

19/06/22 domenica Cerimonia di Apertura (pomer.) Parabiago IN
19/06/22 domenica Anna Mazzamauro (sera) Parabiago IN
23/06/22 giovedì Teresa De Sio Rho IN
26/06/22 domenica Raffaele Kohler Swing Band Busto Garolfo IN
01/07/22 venerdì Sorelle Marinetti Rho IN
03/07/22 domenica Carlotta Limonta Trio Dairago IN
09/07/22 sabato Tullia Barbera e Ros Cazzaniga Castellanza IN
12/07/22 martedì Ellynor & RAZZLE DAZZLE Legnano FTO OFF
15/07/22 venerdì Patrizia Conte Quartet Parabiago IN
21/07/22 giovedì Al & Fa Duo San Giorgio Su L. IN

in corso di adesione Legnano
28/07/22 giovedì Cantautrici Lainate IN
30/07/22 sabato Voci Sole Parabiago IN

04/09/22 domenica Deb & Rose Pogliano IN
09/09/22 venerdì Unisona Collettiva  Pero IN
16/09/22 venerdì Battocchio Galli Villa Cortese IN
23/09/22 venerdì Film “Judy” con present. libro Parabiago OFF
02/10/22 domenica Quartetto Jazz Canegrate IN
09/10/22 domenica Paros Acoustic Trio Cerro Maggiore IN
16/10/22 domenica Serata di Chiusura Festival Parabiago IN

1

   
C

_G
32

4 
- 

A
O

O
C

O
M

01
 -

 P
 -

 2
02

20
01

49
60

 -
 1

3-
05

-2
02

2
COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0011754 del 13/05/2022COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0011754 del 13/05/2022



COMUNE DI PARABIAGO - Settore SERVIZI ALLA PERSONA      
Servizio Pubblica Istruzione

Ufficio Sport - Cultura

RIASSUNTIVO DETTAGLIATO IMPEGNO DONNE IN•CANTO 2022 - BUSTO GAROLFO
N.B. tutte le cifre sono i.v.a. compresa (22%)
Palco Estivo Parco Falcone Borsellino 26/06/22

Raffaele Kohler Swing Band €‎	 1.220,00
service luci audio microfoni ecc. €‎	 707,60

servizio accoglienza €‎	 122,00
servizi assistenza artisti. €‎	 189,10

TOTALE COSTO SERATA €‎	 2.238,70
SPETTANZA COSTI FESTIVAL* €‎	 746,71

TOTALE CONTRIBUTO 2022 €‎	 2.985,41

N.B. IL COMUNE CAPOFILA E LA DIREZIONE DEL FESTIVAL CONSIDERANO LETTE E APPROVATE ANCHE LE SOTTOSTANTI SPECIFICHE
* LA VOCE ‘SPETTANZA COSTI FESTIVAL’ FA RIFERIMENTO AI COSTI ORGANIZZATIVI GENERALI E VA CORRISPOSTA ANCHE IN CASO DI ANNULLAMENTI
COSTI SIAE: il costo SIAE per la serata da computare a parte fuori bilancio pagato dall’incasso a offerta libera.
SERVIZI ASSISTENZA ARTISTI: La voce a bilancio comprende un omaggio floreale per le artiste e quando concordato, catering, vitto serale e alloggio.
COSTI FUORI BILANCIO A CARICO DEI COMUNI:
1) EVENTUALE NOLEGGIO SALA SE NON DI PROPRIETA’ E COSTI UTENZE, GESTIONE, SICUREZZA E PULIZIA DELLA STESSA
3) COSTI DI AFFISSIONE PUBBLICA DI MANIFESTI E LOCANDINE
INOLTRE L’AMMINISTRAZIONE COMUNALE CHE OSPITA LA SERATA O IN SUA VECE LA PROPRIETA’ DELLA SALA:
1) DURANTE LA GIORNATA DELL'EVENTO GARANTISCE LA REPERIBILITA' DEL RESPONSABILE TECNICO DELLA SALA
2) RICONOSCE CHE L’APERTURA E CHIUSURA DELLA SALA NONCHE' LA CUSTODIA PER TUTTO IL TEMPO NECESSARIO
NON SONO A CARICO DELLA DIREZIONE ORGANIZZATIVA DEL FESTIVAL MA A CURA DELLA PROPRIETA' DELLO STABILE
3) DICHIARA CHE LA LOCATION MESSA A DISPOSIZIONE PER SVOLGERE LA SERATA DEL FESTIVAL E’ A NORMA

1

   
C

_G
32

4 
- 

A
O

O
C

O
M

01
 -

 P
 -

 2
02

20
01

49
60

 -
 1

3-
05

-2
02

2
COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0011754 del 13/05/2022COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0011754 del 13/05/2022



 Festival "Donne In•canto” XIVª edizione 2022: BILANCIO PREVENTIVO

Totale entrate  € 	94.945,12 
Totale uscite  € 	 94.945,12 

USCITE

Cachet artisti eventi in programma (dettagli allegato A)  € 	 39.589,00 
Sevizi agli eventi in programma (dettagli allegato A)  € 	 24.640,39 

Costi organizzativi generali (dettagli allegato B)  € 	 30.715,73 

TOTALE  € 	 94.945,12 
ENTRATE

PARABIAGO quota di partecipazione  € 	26.994,13 
BUSTO GAROLFO quota di partecipazione  € 	 2.985,41 

CANEGRATE quota di partecipazione  € 	 3.981,61 
CASTELLANZA quota di partecipazione  € 	 2.796,04 

CERRO MAGGIORE quota di partecipazione  € 	 2.987,58 
DAIRAGO quota di partecipazione  € 	 2.435,73 
LAINATE quota di partecipazione  € 	 9.980,21 

LEGNANO quota di partecipazione  € 	 -   
NERVIANO quota di partecipazione  € 	 -   

PERO quota di partecipazione  € 	 2.896,08 
POGLIANO MILANESE quota di partecipazione  € 	 2.695,73 

RHO quota di partecipazione  € 	18.996,05 
SAN GIORGIO SU LEGNANO quota di partecipazione  € 	 1.995,31 

VILLA CORTESE quota di partecipazione  € 	 1.991,25 
FONDAZIONE TICINO OLONA attribuzione fuori bando  € 	 4.000,00 
MAIN SPONSOR ricerca in corso a cura della Direzione  € 	 3.500,00 

CORPORATE SPONSOR ricerca in corso a cura della Dir.  € 	 1.830,00 
PICCOLI SPONSOR ricerca in corso a cura della Dir.  € 	 4.880,00 

TOTALE  € 	94.945,12 
N.B.: In caso di minore o mancato introito alle voci MAIN, CORPORATE e PICCOLI SPONSOR verranno
riviste al ribasso alcune voci in uscita dei costi organizzativi generali come segnalato nell’allegato B

   
C

_G
32

4 
- 

A
O

O
C

O
M

01
 -

 P
 -

 2
02

20
01

49
60

 -
 1

3-
05

-2
02

2
COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0011754 del 13/05/2022COMUNE DI BUSTO GAROLFO - Protocollo n. 0011754 del 13/05/2022


		2022-06-16T12:46:50+0200
	SARNELLI GIACINTO


		2022-06-16T13:28:52+0200
	BIONDI SUSANNA




